
N 91 91-02-4-202001201634
20/01/2020

ა(ა)იპ ,,ონის მუნიციპალიტეტის გიგა ჯაფარიძის სახელობის კულტურის სახლის“                     
2020 წლის ბიუჯეტის დამტკიცების შესახებ

საქართველოს ორგანული კანონის ,,ადგილობრივი თვითმართველობის 
კოდექსი“-ს 61-ე მუხლის მე-3 პუნქტის ,,ა“ ქვეპუნქტისა და ა(ა)იპ ,,ონის 
მუნიციპალიტეტის გიგა ჯაფარიძის სახელობის  კულტურის სახლის“  წესდების 
საფუძველზე, ვბრძანებ:

1. დამტკიცდეს ა(ა)იპ ,,ონის მუნიციპალიტეტის გიგა ჯაფარიძის სახელობის კულტურის 
სახლის”  2020 წლის ბიუჯეტი დანართის შესაბამისად (თან ერთვის);

2. ბრძანება ძალაშია ხელმოწერისთნავე;

3. ბრძანება შეიძლება გასაჩივრდეს კანონმდებლობით დადგენილი წესით, 
დაინტერესებული პირის მიერ, მისი გაცნობიდან 1 თვის ვადაში.

ემზარ საბანაძე

მუნიციპალიტეტის მერი
.


		2020-01-20T16:35:37+0400




